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（注）＊の項目は年度内数値

27,598

７５ ㎜(電磁) 37,799 4,620 42,419

3
95

配水管延長（φ５０以上）

双　口
単　口
計

消火栓設置数

＊給水装置工事申請件数
2,557
1,051

248,146
945,062

632,288.0
14

2,543

572.7
0
3

11,248,798
574,386

21,152

14,508

0

44,254

359,858

349,530

1,004,595

182,762

26,834 764

＊
口
径
別
有
収
水
量

有収率（Ｄ／Ｃ×１００）

㎜

5,498
16,215,294

そ　の　他　
計　（Ｄ）

0

2,425,234

５０

92.96

㎜
㎜
㎜
㎜

㎜

㎜(電磁)

１５０

１３
２０
２５
４０

㎜

㎜７５

１００

５０

当月末日累計

99.60

81,531

182,762

84.46

874,309
874,309

381,010

364,038

1,080,436

2,560

632,860.7

19,026,814

3,461,480
14,672,809

892,525

2,673,380
12,193,860

618,640

0

17,570,798

0

19,449,696

2,546

1,629,173

3月31日
1,584,441

296,563

330

75,841

168,778
169,457

0

1,152,469
1,248,398

310,928
95,929

154,082 1,756,509

平　均
最　小

51,111 51,986
3月29日 48,872 1月2日 47,402

1,146

14

1,379,162

92.35－

313
303

1,157
1,355,504

6,655

281

52,067

17,820,523
3,164,917

1月2日 47,402
330
308

55,751

13,455,537

7月17日

2,772,513

84.44

－

15,048,010

804,462

3,287,232

1,602,427

1,170,086

17,442,373＊
配
水
量

＊
取
水
量

１人１日
最　大
平　均
最　小

最　大
１日当たり

鶴 ヶ 島 浄 水 場

県　水

70,606
計　（Ｃ）

坂 戸 浄 水 場

合計

地下水
割　合

割　合
県　水

15.56

69,847
69,847

15.35
3,022,524

多 和 目 配 水 場

計

821,919

250,011

84.65

1,217,272

16,427,172
15.54

浄
水
場
及
び
配
水
場

鶴
ヶ
島
多
和
目

1,266,015
13,711,212
14,977,227

県　水

計

計

3,598,160

項　　　　目

給 水 人 口 （Ｂ）
普及率（Ｂ／Ａ×１００）

給水戸数

給水区域内人口（Ａ）

地下水
坂
戸

前月末日累計
169,528

99.60

81,278

△ 71
△ 69168,847

令和５年度水道事業業務月報

804,462

12,558,743
13,728,829

0

地下水
県　水
計

156,846

当　月　分

290
308
281

7月17日 55,75152,893

給水区域内戸数 81,605 253 81,858

地下水

1,841,651

0

1,684,805

253


